
Zápis ze schůzky s trenérem 13. 5. 2020 
Letní soustředění 
Proběhne v termínu 12.-19. 8. v Kravařích. Cena bude přibližně stejná jako minulý rok. Více 
informací budeme mít, až dostaneme od majitele ceny za led a ubytování.


Trenéři 
Hlavním trenérem je Marek Pastyřík, asistenty Libor Plaček, Daniel Vítů a Marie Marková. Vedoucí 
zůstává stejný :-) Standardní věci řešte s vedoucím, pokud budete chtít řešit něco přímo s 
trenérem, preferuje volání. Omluvenky posílejte přes WA přímo trenérovi.


Zápasové a tréninkové dresy 
Odevzdat vedoucímu nejpozději příští týden (musí se předat nižší kategorii a my dostaneme od 4. 
třídy). 


Suchá příprava 
Tréninky jsou PO, ST, ČT, aktuální rozpis na květen najdete v programu na webu. O případných 
změnách vás bude vedoucí informovat na WA, stejně tak o tom, co mají mít děti s sebou. 
Poslední trénink proběhne v pondělí 29. 6. Ledy začnou v září.


Příspěvky 
3. třída platí 12 000 Kč/rok. Můžete zaplatit buď najednou, nebo 4 000 Kč vždy jednou za 4 
měsíce (květen, září, prosinec). Platí se vždy dopředu, první platba tedy musí být zaplacena do 
konce května. Číslo účtu najdete na WhatsApp HCS 2012 v sekci O supině (otevře se při kliknutí 
na horní lištu).


Nominace na zápasy 
Hráči budou nominováni podle docházky a přístupu k tréninku.


Letní hokejová škola 
Pokud by měl někdo zájem, jsou ještě volná místa. Více informací najdete zde: https://
hcsparta.cz/zobraz.asp?t=lhs


Fond HCS 2012 
Na účtu máme cca 2 500 Kč. Zároveň máme podobnou částu v pokladničce za pozdní příchody. 
Peníze můžeme nechat na kontě na další sezónu, nebo uspořádat rozloučení se sezónou.


https://hcsparta.cz/zobraz.asp?t=lhs
https://hcsparta.cz/zobraz.asp?t=lhs

	Zápis ze schůzky s trenérem 13. 5. 2020

